
Příloha nájemní smlouvy č . 53N06/70

Variabilní symbol: 5310670 Uzavřeno: 01.10.2006 Roční nájem: 244 458 Kč

Datum tisku: 15.02.2022 Účinná od: 01.10.2006

Nájemce:
Název Adresa
NETIS, a.s. Návsí 905, 73992 Návsí

Nemovitosti:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Kult. Číslo

LV
Typ

sazby
Cena

[Kč]
Výměra

[ml
% Inflace Nájem

[Kč]
Katastr: Dětmarovice

1088 13 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 12 397 2,2 1,0609 2 280,01

2210 2 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 11 780 2,2 1.0609 2 166,54

2210 3 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 331 2,2 1,0609 60,87

2210 4 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 9 921 2,2 1,0609 1 824,64

2210 7 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 5 227 2,2 1,0609 961,33

2221 2 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 15414 2,2 1,0609 2 834,89

2221 7 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 636 2,2 1,0609 116,97

2552 3 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 6 876 2,2 1,0609 1 264,61

4218 11 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 91 2,2 1,0612 16,74

4219 5 2 7 10002 pc/ha 78 800,00 70 2,2 1,0613 12,88

4407 1 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 39 262 2,2 1,0609 7 220,95

4685 1 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 777 2,2 1,0609 142,90

4685 11 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 6 221 2,2 1,0609 1 144,14

4764 21 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 1 705 2,2 1,0609 313,58

4764 23 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 3 648 2,2 1,0609 670,93

4764 26 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 1 061 2,2 1,0609 195,14

4825 17 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 5 498 2,2 1,0609 1 011,17

4841 5 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 4 843 2,2 1,0609 890,71

4841 7 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 2 867 2,2 1,0609 527,29

4841 14 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 2 270 2,2 1,0609 417,49

4841 15 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 849 2,2 1,0609 156,14

4841 19 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 4 314 2,2 1,0609 793,42

4859 7 2 14 10002 pc/ha 78 800,00 219 2.2 1,061 40,28

4859 8 2 14 10002 pc/ha 78 800,00 3 600 2,2 1,0609 662,11

4860 1 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 1 400 2,2 1,0609 257,48

4860 4 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 192 2,2 1,0611 35,32

4860 6 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 914 2,2 1,0609 168,10

4860 7 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 31 2,2 1,0601 5,70
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Příloha nájemní smlouvy č. 53N06/70

Variabilní symbol; 5310670 Uzavřeno: 01.10.2006 Roční nájem : 244 458 Kč

Datum tisku: 15.02.2022 Účinná od; 01.10.2006

4860 9 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 1 411 2,2 1,0609 259,51

4860 10 2 2 10002 pc/ha 78 800,00 1 484 2,2 1,0609 272,94

Celkem za katastr 145 309 26 724,78

Katastr: Dolní Lutyně
3478 21 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 1 041 2,2 1,0609 185,38

3548 10 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 189 2,2 1,061 33,66

3588 9 2 14 10002 pc/ha 76 300,00 424 2,2 1,0609 75,50

3664 6 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 130 2.2 1,0609 735,48

4088 9 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 257 2,2 1,0609 45,77

4170 1 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 64 2,2 1,0606 11,39

4171 10 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 1 428 2,2 1,0609 254,30

4218 1 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 270 134 2,2 1,0609 48 106,00

4242 1 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 105 250 2,2 1,0609 18 743,14

část 4248 1 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 186 861 2,2 1,0609 33 276,58

4251 1 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 56 856 2,2 1,0609 10 125,03

4259 3 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 909 2.2 1,0609 161,87

4275 2 14 10002 pc/ha 76 300,00 2 955 2,2 1,0609 526,24

4280 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 284 576 2,2 1,0609 50 677,87

4312 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 112 740 2,2 1,0609 20 076,97

4317 2 7 10002 pc/ha 76 300,00 26 241 2,2 1,0609 4 673,05

4325 2 7 10002 pc/ha 76 300,00 94 001 2,2 1,0609 16 739,89

4329 2 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 9 673 2,2 1,0609 1 722,59

4329 4 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 9 628 2,2 1,0609 1 714,58

4329 6 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 5 978 2,2 1,0609 1 064,58

4329 7 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 866 2,2 1,0609 866,55

4329 8 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 770 2,2 1,0609 849,45

4329 10 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 798 2,2 1,0609 854,44

4329 11 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 798 2,2 1,0609 854,44

4329 12 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 789 2,2 1,0609 852,83

4329 16 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 3 942 2,2 1,0609 701,99

4329 19 2 2 10002 pc/ha 76 300,00 4 899 2,2 1,0609 872,43

Celkem za katastr 1 206 197 214 802,00

Katastr: Horní Lutyně
2206 3 2 2 10002 pc/ha 71 400,00 2 088 2,2 1,0609 347,95

Celkem za katastr 2 088 347,95
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Příloha nájemní smlouvy č. 53N06/70

Variabilní symbol: 5310670 Uzavřeno:

Datum tisku: 15.02.2022 Účinná od:

01.10.2006

01.10.2006

Roční nájem: 244 458 Kč

Katastr: Věřňovice
1018 4 2 2 10002 pc/ha 80 600,01 5 120 2,2 1,0609 963,17

1018 5 2 2 10002 pc/ha 80 600,01 4 408 2,2 1,0609 829,23

Celkem za katastr 9 528 1 792,40

Katastr: Záblatí u Bohumína
1455 23 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 4 917 2,2 1,0609 790,71

Celkem za katastr 4 917 790,71

Celkem 1 368 039 244 458

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 53N06/70

Datum tisku; 11.02.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Vydané parcely:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra

[ml
Datum

zahájení
nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Lutyně
1543 14 2 174,00 01.10.2014 15.11.2021 46 3,91

Celkem za katastr 174,00 3,91

Celkem vydané parcely 174,00 3,91

Stávající parcely:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra

[mT
Datum

zahájení
nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dětmarovice
1088 13 2 12397,00 01.10.2014 365 2 280,01

2210 2 2 11780,00 01.10.2014 365 2 166,54

2210 3 2 331,00 01.10.2014 365 60,87

2210 4 2 9921,00 01.10.2014 365 1 824,64

2210 7 2 5227,00 01.10.2014 365 961,33

2221 2 2 15414,00 01.10.2014 365 2 834,89

2221 7 2 636,00 01.10.2014 365 116,97

2552 3 2 6876,00 01.10.2014 365 1 264,61

4218 11 2 91,00 01.10.2014 365 16,74

4219 5 2 70,00 01.10.2014 365 12,88

4407 1 2 39262,00 01.10.2014 365 7 220,95

4685 1 2 777,00 01.10.2014 365 142,90

4685 11 2 6221,00 01.10.2014 365 1 144,14

4764 21 2 1705,00 01.10.2014 365 313,58

4764 23 2 3648,00 01.10.2014 365 670,93

4764 26 2 1061,00 01.10.2019 365 195,14

4825 17 2 5498,00 01.10.2014 365 1 011,17

4841 5 2 4843,00 01.10.2014 365 890,71

4841 7 2 2867,00 01.10.2014 365 527,29

4841 14 2 2270,00 01.10.2014 365 417,49

4841 15 2 849,00 01.10.2014 365 156,14

4841 19 2 4314,00 01.10.2014 365 793,42

4859 7 2 219,00 01.10.2014 365 40,28

4859 8 2 3600,00 01.10.2014 365 662,11

4860 1 2 1400,00 01.10.2014 365 257,48
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 53N06/70

Datum tisku: 11.02.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

4860 4 2 192,00 01.10.2014 365 35,32

4860 6 2 914,00 01.10.2014 365 168,10

4860 7 2 31,00 01.10.2014 365 5,70

4860 9 2 1411,00 01.10.2014 365 259,51

4860 10 2 1484,00 01.10.2014 365 272,94

Celkem za katastr 145309,00 26 724,78

Katastr: Dolní Lutyně
3478 21 2 1041,00 01.10.2014 365 185,38

3548 10 2 189,00 01.10.2014 365 33,66

3588 9 2 424,00 01.10.2014 365 75,50

3664 6 2 4130,00 01.10.2014 365 735,48

4088 9 2 257,00 01.10.2014 365 45,77

4170 1 2 64,00 01.10.2014 365 11,39

4171 10 2 1428,00 01.10.2014 365 254,30

4218 1 2 270134,00 01.10.2014 365 48 106,00

4242 1 2 105250,00 01.10.2014 365 18 743,14

část 4248 1 2 186861,00 01.10.2014 365 33 276,58

4251 1 2 56856,00 01.10.2015 365 10 125,03

4259 3 2 909,00 01.10.2014 365 161,87

4275 2 2955,00 01.10.2014 365 526,24

4280 2 284576,00 01.10.2014 365 50 677,87

4312 2 112740,00 01.10.2014 365 20 076,97

4317 2 26241,00 01.10.2014 365 4 673,05

4325 2 94001,00 01.10.2014 365 16 739,89

4329 2 2 9673,00 01.10.2014 365 1 722,59

4329 4 2 9628,00 01.10.2014 365 1 714,58

4329 6 2 5978,00 01.10.2014 365 1 064,58

4329 7 2 4866,00 01.10.2014 365 866,55

4329 8 2 4770,00 01.10.2014 365 849,45

4329 10 2 4798,00 01.10.2014 365 854,44

4329 11 2 4798,00 01.10.2014 365 854,44

4329 12 2 4789,00 01.10.2014 365 852,83

4329 16 2 3942,00 01.10.2014 365 701,99

4329 19 2 4899,00 01.10.2014 365 872,43

Celkem za katastr 1206197,00 214 802,00

Katastr: Horní Lutyně
2206 3 2 2088,00 01.10.2014 365 347,95

Celkem za katastr 2088,00 347,95
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 53N06/70

Datum tisku: 11.02.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Katastr: Věřňovice
1018 4 2 5120,00 01.10.2014 365 963,17

1018 5 2 4408,00 01.10.2014 365 829,23

Celkem za katastr 9528,00 1 792,40

Katastr: Záblatí u Bohumína
1455 23 2 4917,00 01.10.2014 365 790,71

Celkem za katastr 4917,00 790,71

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1.10. 2022

1368039,00 244 457,84

244 462
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